СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2018 г.  № 46-2							с. Родничок

Об отмене ранее принятого решения.

В связи с изменением в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в части передачи полномочий по утверждению Генеральных планов и Правил землепользования и застройки поселений, не отнесенных к числу вопросов местного значения сельских поселений» на основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования
Совет депутатов Родничковского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Родничковского муниципального образования
№ 23/2 от 22.03.2013 года «О разработке генерального плана поселения» - отменить
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования				В.В. Нагорнов